
Ändring av läroplanen för den svenskspråkiga förskoleundervisningen i Vanda, 
elevvård och främjande av trygghet och säkerhet

VD/5390/12.00.01.02/2014

Undervisningsnämndens svenskspråkiga sektion godkände 7.6.2011 ändringarna och 
kompletteringarna av läroplanen för förskoleundervisningen i Vanda som gällde former av stöd för 
växande och lärande i förskoleundervisningen. 

Riksdagen stiftade 30.12.2013 lagen om elev- och studerandevård. Lagen träder i kraft 1.8.2014.  
Utbildningsstyrelsen har beslutat att ändra hela kapitel 5.3 Elevvård i förskolan och främjandet av 
trygghet och säkerhet i Grunderna för förskoleundervisningens läroplan. Föreskriften gäller fr.o.m. 
1.8.2014 tillsvidare. Föreskriften förutsätter att utbildningsanordnarna ändrar läroplanen. 
Utbildningsanordnarna ska ta i bruk läroplanen 1.8.2014. Utbildningsanordnarna kan inte lämna denna 
föreskrift obeaktad eller avvika från den.

De mest centrala ändringarna gäller elevvårdsgruppens roll samt behandlingen av en enskild elevs 
ärende i elevvårdsarbetet. I läroplanen framhävs betydelsen av förebyggande arbete, tidigt ingripande 
samt gemensamt välfärdsarbete. Främjandet av och säkerhet betonas mer än förut i den del av 
läroplanen som gäller elevvården. 

I läroplanen för elevvård och främjande av säkerhet för Vanda stad ingår både den rikstomfattande 
läroplanstexten och stadsvisa delar som enhetligar verksamheten i de enskilda Vandaförskolorna.

Undervisningsnämndens svenskspråkiga sektion 16.6.2014 § 4

Direktörens för det svenskspråkiga resultatområdet förslag:
Undervisningsnämndens svenskspråkiga sektion beslutar att
a) godkänna ändringen av läroplanen för den svenskspråkiga förskoleundervisningen i 

Vanda, elevvård och främjande av trygghet och säkerhet 
b) ändringen träder i kraft 1.8.2014

Beslut:
Förslaget godkändes.

Bilaga:
Ändring av läroplanen för den svenskspråkiga förskoleundervisningen i Vanda, elevvård och främjande 
av trygghet och säkerhet

Verkställighet: Det svenskspråkiga resultatområdet

Anvisning för
ändringssökande: Undervisningsnämnden
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